
Wójt Gminy Będzino 

woj. zachodniopomorskie 

ZARZĄDZENIE NR  144 /2024 

WÓJTA GMINY BĘDZINO 

z dnia 05 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

                                                                   przygotowawczą 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 24 października 2008 r. o pracownikach samorządowych( t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) w związku z § 7 ust. 3 Zarządzenia Nr 10/2009 Wójta Gminy Będzino z dnia 
2 lipca 2009 roku w sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę .  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

1. Dorota Kokłowska – Sekretarz Gminy – Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej, 

2. Aleksandra Zblewska - Kroll – Radca Prawny – członek Komisji Egzaminacyjnej, 

3. Marzena Teofilak - inspektor ds. kadr i płac – członek Komisji Egzaminacyjnej, 

do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą następujących pracowników: 

a) Pani Magdaleny Kustry - zatrudnionej na stanowisku referenta ds. obsługi Rady Gminy i 

promocji w Urzędzie Gminy Będzino, 

b) Pani Anny Biziewskiej – zatrudnionej na stanowisku referenta ds. księgowości budżetowej  

w Urzędzie Gminy Będzino, 

c) Pani Marty Kwiatkowskiej – zatrudnionej na stanowisku referenta ds. księgowości w Urzędzie 

Gminy Będzino, 

d) Pani Justyny Pilarczyk – zatrudnionej na stanowisku referenta ds. windykacji i egzekucji 

administracyjnej w Urzędzie Gminy Będzino, 

e) Pana Jarosława Łady - zatrudnionego  na stanowisku referenta ds. planowania przestrzennego. 

 

§ 2. 

Egzamin odbędzie się w dniu 10 grudnia 2024 r. w godzinach 9.00-10.00. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Będzino. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                      Wójt 

                                                                                                              Sylwia Halama 


